
KONFERENCE K PROJEKTU MZČR „PODPORA PALIATIVNÍ PÉČE – ZVÝŠENÍ DOSTUPNOSTI DOMÁCÍ
SPECIALIZOVANÉ PALIATIVNÍ PÉČE

reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008214

1. blok - 11:00-12:30 (90 min.)  – Hodnocení a udržitelnost poskytovaných služeb v rámci MSPP     (SÁL ATLAS)

Kvalita řízení a její vliv na udržitelnost služeb a kvalitu přímé péče – Mgr. Lena Tomšů

Kvalita přímé péče poskytované pacientům a její hodnocení – MUDr. Vendula Mazancová

Financování MSPP v praxi – Mgr. Kateřina Tichá 

2. blok - 14:00-15:30 (90 min.) - Záludnosti při poskytování paliativní péče v domácím prostředí      (SÁL ATLAS)

Záludnosti dětské paliativy nejen v domácím prostředí – Mgr. Jitka Kosíková

Compliance pacientů a rodin při poskytování MSPP – zvýšené nároky při aplikaci parenterální SOS medikace – MUDr. Lenka Lazecká Delongová

Výživa paliativních pacientů v domácím prostředí – MUDr. Pavel Svoboda

Možnosti úhrady zdravotní péče a léčiv v domácím prostředí – MUDr. Regina Slámová

3. blok – 16:00-17:30 (90 min., 2 souběžné workshopy)

1. workshop – Indikace pacientů k mobilní specializované paliativní péči – MUDr. Vendula Mazancová, MUDr. Irena Závadová, Hana Hunalová, DiS. (SÁL MARCONI)
2. workshop – Multidisciplinární tým pro nezdravotnické profese a jejich role v týmu – Mgr. Pavel Duba            (SÁL KOSMAS)

Tento projekt „Podpora paliativní péče-zvýšení dostupnosti domácí specializované paliativní péče”, reg. č.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0008214 v rámci Operačního programu Zaměstnanost je 
spolufinancován Evropskou unií z Evropského sociálního fondu.


